
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

З А П О В Е Д 

1 . 7 . 2 0 2 4  г .

X 1 7 0 2 - Р Д 0 1 - 0 1 0 5 / 1 .7 .2 4  

П о д п и с а н о  о т :  G A L I N A  P E T R O V A  S T O Y A N O V A

На основание чл. 64, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 4, ал. 1 и 

чл. 6 от Наредба №7/14.11.1007 г.  за продажба на движими вещи - частна държавна 

собственост и Пълномощно № РД05-0224/08.03.2024 г. за организиране и провеждане 

на търг 

Н А Р Е Ж Д А М: 

1.  Откривам трета тръжната процедура, считано от 08.07.2024 г. в 

дирекция „Социално подпомагане“ – Кубрат , ул. „Цар Иван-Асен II“ – 3. 

2. Да се проведе втори търг с  тайно наддаване за определяне на купувач 

на следната движима вещ – частна държавна собственост: 

Бракуван лек автомобил марка „Ауди“, модел „80“, с фабричен номер

(шаси/рама) WAUZZZ89ZKA200322 и двигател № PM056106, собственост на Агенция за 

социално подпомагане – София, ползван от ДСП – Кубрат, с  пробег 398085 км., 

бензинов двигател. 

3. Назначавам комисия в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Светлана Иванова Николова – старши счетоводител, 

ЧЛЕНОВЕ: 1. Галина Петрова Стоянова – соц. работник в отдел „Социална закрила,  

                2. Ирена Стоянова Крумова – гл. соц. работник в отдел „Социална закрила“.  

Комисията да проведе търга с тайно наддаване съгласно раздел II на Наредба 

№7/14.11.2024 г.  

4. НАЧАЛНА ЦЕНА   

Първоначална тръжна цена 1251,00 лв., определена по реда на чл. 5, ал. 2 от 

Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост, на основание извършена пазарна оценка от лицензиран оценител.

Депозит – 125,10 лв. 

TLP: WHITE 



 

 

5. МЯСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН НА ОГЛЕД НА АВТОМОБИЛА 

Автомобилът се намира в двора на административната сграда на дирекция 

„Социално подпомагане“ – Кубрат, с адрес: ул. „Цар Иван-Асен II“ – 3 и е достъпен за 

оглед всеки работен ден от 9.00 ч. до 17.00 ч.  

6. КРАЕН СРОК ЗА ПРИЕМАНЕ НА ЗАЯВЛЕНИЯ ЗА УЧАСТИЕ, МЯСТО И 

ВРЕМЕ ЗА ДЕПОЗИРАНЕТО ИМ  

Заявления за участие в търга с тайно наддаване са подават в административната 

сграда на дирекция „Социално подпомагане“ – Кубрат, ет. втори, стая № 4, най-късно 

до 17.00 ч. на 15.07.2024 г.  

7. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

 За участие в търга се заплаща депозит в размер на 10% от първоначалната 

тръжна цена (125,10 лв.), заедно със заявлението за участие. Внасянето на депозита за 

участие се извършва до последния работен ден, предхождащ деня на провеждане на 

търга по банков път на IBAN BG29 BNBG 9661 3300 1342 01, набирателна сметка на  

АСП.  

Спечелилият търга заплаща предложената цена в срок до три работни дни от 

датата на обявяване на резултатите, като депозитната вноска се приспада.  

Купувачът внася сумата при покупка по банкова сметка с IBAN BG38 BNBG  

9661 3100 1342 01  (транзитна сметка на АСП) .  

8. ДРУГИ ТРЪЖНИ УСЛОВИЯ: 

 Продажбата да се извърши на търг с тайно наддаване. 

 Регистрация на участниците се извършва съгласно т. 6 от настоящата 

заповед след подаване на заявления по образец, приложение 1, документ за 

самоличност за справка, нотариално заверено пълномощно, когато участникът не 

участва лично на търга. 

 При регистрация на участниците се внася депозит в размер на 10 % от 

първоначалната тръжна цена. 

 В 7-дневен срок от откриване на тръжната процедура участниците в търга 

представят оферти, запечатани в плик, като съгласно чл. 9, ал. 3 от Наредба № 7 на 

плика се поставя тръжен номер. Приетата оферта се пуска в урна, запечатана от 

председателя на тръжната комисия.  

 За спечелил търга се обявява кандидатът, предложил най-висока цена. 

Когато двама и повече кандидати предложат една и съща цена, тръжната комисия 

определя чрез жребий крайния купувач. 

 На неспечелилите участници в търга депозитите се възстановяват след 

приключване на търга. 

 За проведения търг комисията съставя тръжен протокол в 3 екземпляра, 

един от които за спечелилия търга. 

 

TLP: WHITE 

 



 В 7-дневен срок от обявяване на резултатите участниците в търга могат 

да подават жалби по реда на АПК. 

 Автомобилът се предава на купувача след плащане на цената с приемо-

предавателен протокол  и подписване на договор за покупко-продажба. 

 Закупеният автомобил следва да се вдигне от купувача най-късно в 5-

дневен срок от датата на плащане. След този срок купувачът дължи магазинаж 

съгласно определените условия. 

 Всички разходи по прехвърлянето на закупената вещ са за сметка на 

купувача. 

Тръжната документация за участие в търга се предоставя безплатно  и е 

достъпна на интернет страницата на Агенцията за социално подпомагане – секция 

„Търгове“ http://asp.government.bg/bg/targove.  

Препис от настоящата Заповед да се връчи на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

ДИРЕКТОР: 

1 . 7 . 2 0 2 4  г .

X п

Р о с и ц а  К а л и н о в а

д и р е к т о р

S ig n e d  b y :  R o s i t s a  K a le va  K a l in o va

Дирекция „Социално подпомагане“ – Кубрат 
7300 гр. Кубрат, ул. „Цар Иван Асен II“, №3, тел: 0848 72186 

e-mail: dsp-kubrat@asp.government.bg 

TLP: WHITE 

http://asp.government.bg/bg/targove
mailto:dsp-kubrat@asp.government.bg

